
Košile a kalhoty na hrudi s kapsami z bavlněné látky, čínský
výrobce pracovních obleků v jednoduchém stylu
Obrázky produktů:

Specifikace:

Velikost Evropská velikost (od s do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 1500-2000ks

Design evropský standard

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Námořnická modrá nebo šedá

Logo Ano

Vlastnosti Evropský styl

aplikace Lehký pocit



Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy

Hmotnost 190 g/m2

Tkanina 65% Polyester 35% Bavlna., 100 bavlna

Kapsy Více kapes

Čínský dodavatel reflexní pracovní oblek 100% bavlna kalhoty a košile

1. Za prvé, je to dvoudílný pracovní oblek. Obsahuje kalhoty a bundu,
2. Prodává se na španělský trh, to znamená, že je slavný v designu evropského trhu.
3. Látka je 65% Polyester 35% Bavlna nebo 80% Polyester 20% Bavlněná tkanina Vysoce
kvalitní tkanina.
4. Zip/ Pletené zápěstí v manžetě, udrží vás v teple a větru. Čisté a účinné při práci.
5. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme vám změnit jeho design.

6..Pochodový modrý nylonový zip, není snadné ztratit nástroje, mince nebo telefon.
7. Navy Blue Color nebo Royal Blue Color, umožní vašemu stylu, aby byl nápadný a jasný.
8. Klasický design vám usnadní život a zefektivní náklady.
9. Dlouhý zip vpředu.
10.Elasitc páska v pase.
11.Klopa v kapsách na kolenou.

Více produktů, které si můžete vybrat







Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu,
Jižní Americe, Evropě a tak dále.

2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.

3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.

4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.

5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.

6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.

Kontaktní informace




